
ZARZĄDZENIE NR 111/23 
BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 6 lipca 2023 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej, w celu przeprowadzenia konkursu 
na stanowisko Dyrektora Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Żychlinie

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. 
z dnia 4 listopada 2022 r. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm. poz. 572), oraz art. 16 ust.4 
ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (tj. z dnia 9 stycznia 2020r. Dz.U. z 2020 r. poz. 194) zarządza 
się, co następuje:

§ 1.Powołuje się komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na 
stanowisko Dyrektora Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Żychlinie, w 
następującym składzie:

1) Zbigniew Gałązka

2) Małgorzata Szymańska
3) Iwona Śmietanka

4) Jolanta Witkowska

-Z-ca Burmistrza Gminy Żychlin- 

przewodniczący komisji;

-członek komisji;

-członek komisji;

-członek komisji;

§ 2.Treść zarządzenia zamieszcza się na stronie internetowej 
www.bip.gminazychlin.pl oraz wywiesza na tablicy ogłoszeń w budynku urzędu 
oraz w bibliotece.

§ 3.Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Żychlin.

§ 4.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

http://www.bip.gminazychlin.pl

